
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA  

AREA AMMINISTRATIVA GENERALE  

 

 
DETERMINAZIONE  N.   21                                                              DEL 10.06.2020 
 
 

OGGETTO : SERVIZIO OUTSOURCING GESTIONI POST-SUBENTRO ANPR – CIG 
Z312D446F2 

 
 
 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno DIECI del mese di GIUGNO 
 
 
                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il parere sotto riportato; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il  Regolamento di Contabilità vigente;    

Visti i decreti del Sindaco di nomina dei responsabili del servizio; 

Visto che in data 18 luglio 2019 questo Comune è subentrato nell’Anagrafe Nazionale della 
Popolazione Residente ( ANPR )  come da  disposizioni del decreto del Presidente del Consiglio dei 
Ministri del 23.08.2013 n. 109 che disciplina il subentro dell’Anagrafe Nazionale della Popolazione 
Residente (ANPR) all’Indice Nazionale  delle Anagrafi ( INA ) e all’Anagrafe degli Italiani Residenti 
all’Estero ( AIRE ); 
 
Visto che si rende necessario monitorare e gestire eventuali errori nelle comunicazioni di 
allineamento AN-ANPR con contestuale indicazione della migliore prassi da seguire per evitare il 
ripetersi delle anomalie; 
 
Visto che la ditta Halley Informatica SRL di Matelica, ditta che ha assistito questo Ente nel subentro 
di cui sopra, ha presentato un’offerta relativa al servizio outsourcing delle gestioni post-subentro per 
garantire al Comune già subentrato in ANPR  il corretto allineamento della banca dati anagrafica 
comunale con la banca dati nazionale di ANPR; 
 
Ritenuto di accettare il servizio al costo mensile di € 111,00 + iva per sei mesi 
 

DETERMINA 

 

1) Di incaricare la Ditta Halley Informatica SRL di Matelica per il servizio descritto in 
narrativa; 

 
2) Di impegnare la somma di € 812,52 comprensiva di I.V.A  al cod. 1.03.02.19.000 

cap.1058/1 , del bilancio in corso; 
 

3) Di  dare atto che l’eseguibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2020. 
 

           



                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                    F.to MAGISTRINI Liliana 
 
________________________________________________________________________________ 
 
PARERE 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                    F.to ANNICHINI Laura 
________________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 10.06.2020 
            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                   F.to MAGISTRINI Liliana 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per quindici giorni consecutivi. 
 
Li,  15.06.2020 
 
                                                                                      L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
                  F.to MAGISTRINI Liliana 
 


